
 
 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ №10/8 

10 сессия 26 созыва                                                                                      26 августа  2021 года 
г. Григориополь 

 
О внесении изменений в решение 33 сессии Совета 
народных депутатов Григориопольского района и города 
Григориополь 25 созыва от 28 февраля 2019 году №33/12 
«Об утверждении состава административной комиссии 
при государственной администрации Григориопольского 
района и города Григориополь» 
 

Руководствуясь статьей 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об 
органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в 
Приднестровской Молдавской Республике», статьей 23.2 Кодекса Приднестровской 
Молдавской Республики  об административных правонарушениях, в соответствии          
с пунктом 2 Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики          
от 02 августа 2017 года №184 «Об утверждении Положения об административных 
комиссиях», на основании письма государственной администрации Григориопольского 
района и города Григориополь №01-13/1678 от 17 августа 2021 года, Совет народных 
депутатов  Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ:  

 
1. Внести в решение 33 сессии Совета народных депутатов Григориопольского района и 

города Григориополь 25 созыва от 28 февраля 2019 года №33/12 «Об утверждении состава 
административной комиссии при государственной администрации Григориопольского района 
и города Григориополь» следующие изменения: 

1.1. В  пункте  1 вывести из состава членов комиссии Томов Е.К. - главный специалист 
отдела природопользования Григориопольского Управления сельского хозяйства, природных 
ресурсов и экологии Министерства сельского  хозяйства и  природных  ресурсов  
Приднестровской  Молдавской  Республики. 

1.2. В  пункте  1 ввести в состав членов комиссии Алемша Ю.Н. - главный специалист  
отдела природопользования Григориопольского Управления сельского хозяйства, природных 
ресурсов и экологии Министерства сельского  хозяйства и  природных  ресурсов  
Приднестровской  Молдавской  Республики. 
          2. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на постоянную  
комиссию  по вопросам  обеспечения законности, прав, свобод и законных интересов 
граждан. 
 
Председатель Совета народных депутатов  

 



 

Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​      А.В. Ковтун 

 


	10 сессия 26 созыва                                                                                      26 августа  2021 года 

